第１号様式
競 争 入 札 参 加 申 込 書

　　　年　　月　　日

大　府　市　長　　殿

住所

氏名
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

令和６年3月1日執行の下記物件の競争入札に参加を申込みします。
なお、入札説明書に記載の入札参加資格を満たしていることを誓約し、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴市が行う一切の措置について意義の申し立てを行いません。

記

1. 許可物件番号及び施設名
	申込
	許可物件番号
	施設名
	所在地

	公１
	大府みどり公園（管理事務所前）
	大府市北崎町大根2-193

	公２
	大府みどり公園（第２駐車場南）
	大府市北崎町大根2-193

※入札に参加する許可物件の申込欄に〇を付けてください。

2. 許可期間
令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

第２号様式
質　　　問　　　書

　　　　年　　月　　日

大　府　市　長　　殿

住所

氏名

（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

許可物件番号及び施設名

質問事項

[記入担当者・連絡先等]
(1)担当者名
(2)部課名
(3)連絡先
第３号様式
競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

　　年　　月　　日

大　府　市　長　　殿

住所

氏名
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

下記物件の競争入札において、落札候補者となりましたので、競争入札資格の確認を申請します。なお、本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札執行日
令和６年3月1日

２　許可物件番号及び施設名

３　所在地及び設置場所

４　添付書類

[記入担当者・連絡先等]
(1)担当者名
(2)部課名
(3)連絡先

(注)添付書類は、入札説明書に記載の書類名を記入してください。
第４号様式

入　　　札　　　書

　　　　年　　月　　日

大　府　市　長　　殿

入札者	住所

氏名

（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

下記のとおり入札します。

記

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし、下記物件の自動販売機設置の入札金額。
	許可物件番号

	施設名
	大府みどり公園

	所在地
	大府市北崎町大根２－１９３

（注）	１　訂正又は抹消した箇所には押印すること。ただし、金額の訂正は不可。
	２　金額の数字は、アラビア数字を用い、頭に「金」を記入すること。

委　　任　　状

私、　　　　　　は、　　　　年　　月　　日の入札に関しまして、以下の者に委任いたします。

受任者

住所
氏名

　　年　　月　　日

委任者

住所
[bookmark: _GoBack]氏名

15